ДОГОВОР (ОФЕРТА)
НА УЧАСТИЕ В ФЕСТИВАЛЕ

г. Москва									«01» декабря 2020 г.

Индивидуальный предприниматель Климова Л.В., именуемый в дальнейшем «Фестивальный центр «Созвездие» или «Исполнитель», предлагает любому физическому или юридическому лицу, в дальнейшем именуемому «Клиент» или «Заказчик», заключить договор на указанных ниже условиях.
Настоящее предложение, в соответствии с п. 2 ст. 437 Гражданского кодекса РФ, является Публичной офертой (далее - Договор), полным и безоговорочным принятием (акцептом) условий которой в соответствии со ст. 438 Гражданского кодекса РФ является осуществление Клиентом оплаты предложенных Центром талантов «Созвездие» услуг в порядке, определенном настоящим Договором.
Акцепт оферты означает, что Клиент согласен со всеми положениями настоящего предложения, и равносилен заключению договора об оказании услуг.  Датой заключения договора считается дата внесения оплаты.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.	Центр талантов «Созвездие» обязуется предоставить услуги по организации участия представителей Заказчика в XI Фестивале хореографических премьер «В вихре танца» в г. Москве (далее – Фестиваль), проводимого на территории Исполнителя 21 марта 2021 г. по адресу: г. Москва, ул.Свободы, д.10, а Клиент, являющийся заказчиком и получателем услуг, обязуется принять и оплатить услуги на условиях настоящего Договора.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.	Центр талантов «Созвездие»  обязуется:
2.1.1  Организовать участие представителей Заказчика в конкурсной программе Фестивале.
2.1.2 Организовать проведение торжественного закрытия Фестиваля, круглого стола для хореографов, награждение участников Фестиваля.
2.1.3 Обеспечить представителей Заказчика материалами Фестиваля (Положением о XI Открытом Фестивале хореографических премьер «В вихре танца»)  на день его проведения.
2.3. 	Клиент обязуется:
2.2.1  Оплатить организационный взнос участия в Фестивале согласно разделу 3 настоящего Договора.
2.2.2 Принять оказанные Исполнителем услуги путем подписания Акта сдачи-приемки оказанных услуг в порядке, предусмотренном разделом 4 настоящего Договора.
2.2.3 Соблюдать правила противопожарной безопасности на территории и объектах Исполнителя.

3. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ
3.1. Клиент осуществляет оплату услуг, в соответствии с п.п. 8.1 Положения Фестиваля, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.2. Оплата производится Заказчиком в порядке 100% предоплаты в течение 5 (Пять) рабочих дней с момента подписания Договора, на основании выставленного Исполнителем счета. Датой оплаты соответствующего счета считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.3. Объем и перечень услуг, предоставляемых Исполнителем по настоящему договору, может быть изменен на основании дополнительного соглашения Сторон.
3.4. Заказчик вправе отказаться от участия в Фестивале, уведомив в письменном виде Исполнителя не позднее, чем за 7 (Семь) календарных дней до начала мероприятия. В этом случае стоимость перечисленной предоплаты Договора подлежит возврату. При уведомлении Исполнителя об отказе от участия Заказчика в Конференции позднее срока, указанного в настоящем пункте, предоплата возврату не подлежит.
3.5. Услуги оказываются Заказчику без оформления каких-либо дополнительных актов. В случае безналичной оплаты юридическим лицам по их требованию выдаются акты приемки-сдачи оказанных услуг.

4. ОБРАБОТКА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
4.1. Заключая Договор, Заказчик своей волей и в своем интересе дает согласие Исполнителю на запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, извлечение, использование, передачу (предоставление, распространение, доступ) третьим лицам своих персональных данных, указанных им при заполнении регистрационной формы на Сайте или становящихся известными Исполнителю в связи с исполнением Договора, в частности, фамилии, имени, отчества, адреса регистрации, постоянного проживания, даты и места рождения, номера мобильного телефона, личного электронного адреса, адреса аккаунтов в социальных сетях, сведений о навыках и квалификации (образовании, ученых степени и звании, опыте), личных фотографий (фотоизображений), в том числе путем автоматизированной обработки таких данных, в целях осуществления Исполнителем основных видов деятельности в соответствии с уставом и осуществления Исполнителем действий, предусмотренных условиями настоящего договора, а также сбор и анализ материалов относительно востребованности Мероприятия.
4.2. Исполнитель вправе также использовать предоставленные Заказчиком персональные данные в целях обеспечения соблюдения требований действующих законодательных и иных нормативных правовых актов Российской Федерации (в том числе в целях предупреждения и/или пресечения незаконных и/или противоправных действий других пользователей Сайта). Раскрытие предоставленной Заказчиком информации может быть произведено лишь в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации по требованию суда, правоохранительных органов, а равно в иных предусмотренных законодательством Российской Федерации случаях.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, принятых по договору, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. В случае возникновения споров или разногласий Стороны примут все меры к разрешению их путем переговоров. При отсутствии соглашения споры подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.
6.2. До обращения в суд обязателен досудебный (претензионный) порядок                                                                                                 урегулирования спора. Сторона, которой направлена претензия, обязана рассмотреть полученную претензию и о результатах уведомить в письменной форме заинтересованную Сторону в течение 30 (Тридцать) календарных дней со дня получения претензии.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ПОРЯДОК ЕГО ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ

7.1. Договор считается заключенным и вступает в силу с даты Акцепта Заказчиком Оферты Исполнителя и действует до полного исполнения Сторонами принятых обязательств.
7.2. Договор действует до исполнения Сторонами своих обязательств по нему в полном объеме, если не будет расторгнут досрочно одной из Сторон или обеими Сторонами по соглашению друг с другом.
7.3. Договор может быть изменен или расторгнут по основаниям и в порядке, предусмотренным законодательством Российской Федерации и Договором.
7.4. Во всем остальном, что не предусмотрено Договором, Стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]8. АДРЕС И РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ
ИП Климова Людмила Владимировна
640023, г. Курган, 3 мкр-н, д. 9, кв. 295
ИНН: 773302982948
Расчётный: №40802810102500112965
Название банка: ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
БИК: 044525999
Город: г. Москва
Корр. счет: 30101810845250000999
Контакты: 8 (926) 283-08-95, sozvezdie_fest@mail.ru